[image: image1.jpg]

Администрация

муниципального образования Ромашкинское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 17 июля 2019 года                                                                                                            № 27-р

«О предоставлении мест для размещения агитационных материалов и встреч

кандидатов представителей избирательных объединений с избирателями по выборам депутатов Совета депутатов Ромашкинского сельского поселения четвертого созыва»

Для обеспечения условий осуществления предвыборной агитации, в соответствии со ст. 54 Федерального закона от 12.06.2009 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 35,36 областного закона № 20-оз от 15.03.2012 г. «О муниципальных выборах в Ленинградской области»:

1. Определить места для размещения агитационных печатных материалов (Приложение 1).

2. Кандидатам в депутаты, их доверенным лицам, штабам кандидатов в депутаты запретить вывешивать агитационные печатные материалы на памятниках, обелисках, зданиях имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность.    Печатные       агитационные       материалы       могут        вывешиваться

      (расклеиваться, размещаться) в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных

объектах, не указанных в п.1 данного распоряжения, только с согласия и на условиях собственников, владельцев указанных объектов.

3. Определить места для встреч кандидатов и представителей избирательных

      объединений с избирателями и ограничить продолжительность встречи не более

      двух часов. (Приложение 2)

4. Опубликовать данное распоряжение, а районной газете «Приозерские Ведомости»

5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации МО

Ромашкинское сельское поселение                                                                    С.В.Танков

Исп. О.П.Трепагина, 99-555

Разослано: дело-2, УИК-4, орг. отдел -1; МУК-1; МОУ-1;СМИ-1
Приложение 1

                                                                                    к распоряжению администрации

                                                                                    МО Ромашкинское сельское поселение

                                                                                    МО Приозерский муниципальный   район

                                                                                    Ленинградской области

                                                                                    от 17 июля 2019 года № 27-р

Места расположения

агитационных печатных материалов.
Округ № 1

п. Ромашки
– информационный стенд у здания магазина «Пятёрочка»,

п. Понтонное –  информационный стенд у здания магазина, ул. Молодёжная,

п. Новая Деревня – информационный стенд на ул. Сосновая,
Округ № 2
п. Саперное
– информационный стенд по ул. Школьной у здания почты,

                       – информационный стенд у магазина «Дикси»,

                       – информационный стенд у д. № 9 по ул. Школьная,
                       – информационный стенд у остановочного павильона,

Округ № 3

п. Саперное –информационные стенды у остановочного павильона,

                      – информационный стенд у магазина «Теремок»,
п. ст. Лосево  - информационный стенд на ул. Тургостиница,
п. Лососево
– информационный стенд на ул. Счастливая,

                       – информационный стенд на ул. Нижняя Ключевая

п. Шумилово– информационный стенд на ул. Круговая.
Округ №4
п. Суходолье – информационный стенд у магазина ИП Лаврентьев,

                        - информационный стенд у аптеки по ул. Центральная, д. 7,

                                                                                    Приложение 2

                                                                                    к распоряжению администрации

                                                                                    МО Ромашкинское сельское поселение

                                                                                    МО Приозерский муниципальный   район

                                                                                    Ленинградской области

                                                                                    от 17 июля 2019 года № 27-р

Места для встреч кандидатов

и представителей избирательных объединений с избирателями

в пос. Ромашки – МКУК «Ромашкинское клубное объединение», (здание ДК) ул. Новостроек, дом 11,
в пос. Суходолье – МКУК «Ромашкинское клубное объединение» (здание ДК), ул. Леншоссе, дом 14,
в пос. Саперное –  здание « Юнармии», ул. Типанова, д.11
Определить продолжительность встречи не более двух часов.